
 

 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

    

Prot. 1121 C/1                                                                                              Angri, 01/03/13 

                                                                                         

                                                                                       A: PERSONALE TUTTO/STUDENTI 

                                                                                 e,p.c. DSGA/ RSU/ ALBO /sito Web 

                                                                                                                                                                                                          
Anno scolastico 2012/2013 
                                            
                                                AVVISO   N. 107 
 

 
OGGETTO :Docenti responsabili di piano. 

 

 

IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

Allo scopo di offrire un ulteriore supporto ai collaboratori scolastici in materia di vigilanza, 

prevenzione atti vandalici e presenze ingiustificate  di studenti  nei corridoi, 

 

  Vista la disponibilità degli interessati; 

  Informata la RSU 

 

D I S P O N E 

 

La prof.ssa     Giovanna       De  Angelis    è responsabile dei piani padiglione   A; 

La prof.ssa    Maria Chiara  Gilblas            è responsabile dei piani padiglione   B; 

Il   prof.       Daniele            Galibardi        è responsabile dei piani plesso via Papa Giovanni XXIII; 

 

N.B.  

-l’uscita studenti per utilizzo bagni (uno per classe) è permessa solo dopo le ore 10,00 e fino alle ore   

 12,45 salvo effettive urgenze; 

- i collaboratori scolastici devono presenziare, muniti del cartellino di identificazione, presso le   

  postazioni assegnate e segnalare presenze ingiustificate di studenti nei corridoi. 

 - E’ASSOLUTAMENTE VIETATO FUMARE NEGLI AMBIENTI SCOLASTICI. 

 

                                                                                                     IL    DIRIGENTE    SCOLASTICO 

 

                                                                                                               Giuseppe   Santangelo 

     


